
調査産業計

調査産業計

220,144

出　勤　日　数
男　子

222,578 299,992

第８表　規模、性別常用労働者の１人平均月間出勤日数及び実労働時間

男　子 女　子 計 計

11230,466

（単位：日、時間）

1,396

210

2,360

83

2,503

912

9,273

250,945 319,026 159,817 250,790

第７表　規模、性別常用労働者の１人平均月間現金給与額

（単位：円）

給 与 計 男　子
所 定 内超過労働 特別に支払われた給与

計 男　子

159,734

所定内労働時間

297,632

総実労働時間

151,036

155

2,434210,871148,533

17,334

女　子 計
きまって支給する給与

女　子男　子 女　子 給 与

294,924361,055295,836 187,990

男　子 女　子
所定外労働時間

女　子

５～29人

規　　　　模

100人以上

現金給与総額

100人以上

30～99人

５～29人

30～99人

規　　　　模
計

20.7 19.3

264,458

233,456

187,878

女　子 計 男　子

318,816

359,659

20.5 21.3 19.8

163.1

158.1

153.9

19.6 19.8 19.4

20.1

171.1 138.1

148.0

147.0

147.4

172.6 147.3

171.3 140.4

152.3

155.5

160.6

140.8

135.6

135.2

15.1

11.1

6.5

20.3 6.5

15.8 4.8

10.5 2.9
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